769238 - MX 1600/2 EQ DUO

Pos Teile-Nr. Benennung Menge
1 768739 Griff

2 593250 Klemmbricke 1
3 400468 Linsenschraube 3,5 x 14 mm 5
4 767886 Rahmen

5 |768340 Schalter 1
6 768611 Schalterdeckel

7 614772 Schraube 4,0 x 25 mm 3
8 615506 Stopfen 1
9 621630 Verbindungsleitung 1
10 (614458 Schraube M8 x 20 4
11 [615028 Unterlegscheibe 4
12 614900 Unterlegscheibe 4
13 1614859 Schraube M5 x 16 4
14 |769313 Getriebegehduse 1




15 |614958 Lager 3
16 626290 Vorgelege 1
17 617865 O-Ring 1
18 |767884 Lagerdeckel 1
19 |614473 Mutter M8 4
20 |615498 Nadelbuchse 1
21 615244 Lager 1
22 445205 Ventilator 1
23 (623708 Lager 1
24 |438613 Lagerring 1
25 (769433 Anker-Set 1
26 614992 O-Ring 1
28 592443 Federkeil 1
29 (617848 Ritzel 1
30 |617851 Vorgelegezwilin 1
31 (614934 Nadelbuchse 1
32 592433 Stitzscheibe 1
33 1620697 Zapfen 1
34 |765885 Kulisse 1
36 769434 Lagerdeckel kpl 1
37 769432 Getriebegehduse 1
38 |769435 Schaltrad kpl 1
40 (614988 Stift 2
41 (618003 Spindel 1
42 (620797 Keil 2
43 |615358 Dichtring 1
44 1614999 Lager 2
45 1614804 Sicherungsring 2
46 (620717 Ring 2
47 (617850 Rad 2
48 614967 Nadellager 2
49 (618002 Spindel 1
50 |620693 Luftfihrungsscheibe 1
51 1614777 Schraube 4,0 x 70 mm 2
53 |766496 Feldpaket 1
54 1620376 Leitung 1
55 768228 Motorgehause 1
56 614860 Schraube M5 x 25 4
57 (443331 Steckbiigel 2
59 (625071 Schraube 2
60 |627004 Kohlebilrste (Paar) 1
61 (621139 Klemme 1
62 |768227 Schelle 1
63 |768223 Beilage 1
64 |765893 Elektronik 1
65 768873 Fenster 1
66 (438509 Dichtring 1
67 |219112 Passscheibe 1
68 (440991 Stellrad 1
70 |768224 Kappe 1
71 |621050 Deckel 1
72 614773 Schraube 4,0 x 35 mm 1
73 1489661 plug it-Kabel 1
74 768740 Talle 1
75 |768735 Talle 1
76 (626289 Vorgelege 1
77 1489926 Steckergehduse 120-230V 1
78 (219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm 1




79 (228713 Linsenschraube 4,0 x 16 mm 1
80 |627502 Schraube 2
81 |768293 Plug it-Halter 1
82 |--- siehe Katalog 1
83 (620705 Zahnrad 1
84 |617838 Zapfen 1
85 (617833 Ring 2
86 (617880 Lager 2
87 (617837 Rad 1
88 (614799 Sicherungsring 1
89 (401162 O-Ring 1
90 (769309 Schalterschutz 1
91 10001772 Drossel 1




